Velka cena Komarna, 48. ro¢nik

Rozpis pretekov

Technické zabezpecenie:
Riaditel’ pretekov:
Hlavny rozhodca:

Zvoleni do vyboru pretekov:

Komarnansky kajak kanoe klub Koméarno
Ing. Frantisek Dosudil
Ing. Cubos Kunc

Komarno, Vah

Zoznam prihlasenych oddielov:

Slavia UK Bratislava

Tatran Karlova Ves

Vinohrady Bratislava

Sportovy klub policie

Dunajcik Bratislava

ASK Inter Bratislava

KCK Samorin

K&K klub Komérno

TJ Dunaj Stirovo

10. TJ Sikava Piestany

11. TTS Trencin

12. TJ Slavia Sportova Skola Trencin
13. DAK KIABA Novaky

14. Klub rychlostnej kanoistiky Zvolen
15. KRK - Zelena voda, Nové Mesto nad Vahom
16. Hody Sport Tata

17.  Epitét MDKC

18. Kanoistika Ostrozska Nova Ves

19. TJ Dynamo Pardubice

e e A o e

UKB
TAT
VIN
SKP
DUN
INT
SAM
KOM
STU
PIE
TTS
NOV
ZVK
NMV
HST
MDK
ONV
PAR

10.-11. 6. 2006

Matocha
Skovajsova, Kadnar
Nikolov
Bobkova, Masar
Galmis

Bugar

Toth
Medovcikova
Kuzel

Husak

Vana

Zigo

Hagara

Mikles

Parak

Szilardi
Pjajcik
Kucian
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Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006
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Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

500 Ziaci 13+14 R1 10.30
Demin Viktor (13) KOM
Palmay David(13) KOM
7Zak Roman (13) PIE
Cajko Adam(14) PIE
Janech Tomas (14) PIE
Goga Marian(14) NOV
Kerekes Krisztian(14) HST
Kompis Adam(14) HST

500 Ziaci 13+14 R2 10.33
Kucian Martin(14) PAR
Martin Mach(13) ONV
Zigo Toméas (14) TTS
Vasko Pavol (14) TTS
Michélek Matej (14) PIE
Samko Simon (13) PIE
Skoda Maté (13) KOM
Dobosi Roderik (13) KOM

500 Ziaci 13+14 R3 10.36
T6th Frantisek (14) KOM
T6th Alexander (14) KOM
Horvath Bence (14) HST
Orisek Péter(14) HST
Babica Martin(13) TTS
BlaZej Peter(13) TTS
Felcan Tubog (14) NOV
Felcan Michal (14) NOV

500 ml.dky. R1 10.39
Michalic¢kova Martina (15)NOV
Raczova Agnes (16) KOM
Strbova Dominika (15) PIE
Skovajsova Veronika (15) TAT

500 ml.dky. R2 10.42
Amon Dorottya (15) HST
Majorosova Barbora(1l5) VIN
Palesova Tamara (15) TAT
Miklikova Dominika(15) PIE

500 ml.dky. R3 10.45
Benova Bianka (15) NOV
Paucova Anna (15) TAT
Kali8ova Martina (16) INT
Kuncova Ivana (15) DUN

500 muzi R1 10.48
Stano Tomas UKB
Tarr Juraj SKP
Némec Radek PAR
Huri Tamas MDK
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1l to F,
5
6
7
1l to F,
5
6
7
1l to F,
5
6
7
1l to F,
5
6
7
1l to F,
5
6
7
1l to F,
5
6
7
1-6 + 3
5
6
7
8

2-7 to SF
177 Vass Richard(13) SAM
159 Honti Richard(13) SAM
453 Virga Marcel (14) TTS
29 Vajda Martin(14) TAT
529 Michalic¢ka Juraj (13) NOV
140 Panenka Michael (13) INT
2-7 to SF
137 Krajcovic¢ Marek(14) INT
139 Pajdlhauser Miroslav(14)INT
161 Horvath Patrik(13) SAM
179 Varga Viktor (13) SAM
221 Lengyel Akos(14) KOM
224 Malik Zdenko (13) KOM
2-7 to SF
326 Jacko Michal (13) PIE
379 Strba Adam(13) PIE
180 Matus Michal (13) SAM
178 Vi&vader David(13) SAM
590 Knézl Jakub(13) NMV
589 Harmady Richard(13) NMV
2-7 to SF
85 Mindrova Ivana(lé) VIN
418 Hruskova Jana (16) TTS
136 Kebiskova Monika (15) INT
2-7 to SF
99 GalmiBova Dominika (16) DUN
575 Likavc¢anova Lucia (15) ZVK
475 Moravd&ikova Barbora(16) SST
2-7 to SF
751 Machova Monika (15) ONV
317 Brodova Iveta(l5) PIE
197 Bohu8ova Soria(15) KOM
b.t. to SF
439 Pleva Matas TTS
479 8irila Andrej S8T
63 Riszdorfer Richard Sxp
772 Acs Bence MDK
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Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

500 muzi R2

Dombi Rudolf
Pikna Branislav
Varga Lajos
Charvat Andrej

500 muzi R3

Baca Juraj
Fekete Gyula
Karnia Tomas
Nemec Lubos

500 muzi R4
Petrla Filip

Matag Pavol

Nagy Gébor

Szabdé Roland

500 ml.dci. R1
Téth Zoltan(16)
Jakubik Gabriel (16)
Matko Lukas(16)
Petrug Michal (15)
Csicso Tomas (16)
Knirs Maté (16)
Zvoncek Gabriel (15)
Cupka Matej (15)

500 ml.dci. R2
Husédk Lukas(16)
Mikleg Marek (16)
Vida Juraj (15)
TomeZek Matej (15)

Nozdrovicky Gabriel (15)

Fischer Tomas (15)
Sedlacek Miroslav(16)
Krutil Marcel (16)

500 st.dci. Rl
Szabd Matyéas (18)
Mikle8 Milog (18)
Ovesny Jakub(18)
Hrabovsky Pavol (17)
Ruscak Matas (17)

500 st.dci. R2
Kovac¢ Milan (18)
Kurthy Denis(17)
Liptak Jakub (17)
Hradil Enriko(18)
Winkler Maté (17)

10.51
MDK
DUN
MDK
TTS

10.54
SKP
MDK
INT
SKp

10.57
UKB
SKp
HST
MDK

11.00
gaM
Sam
KOM
KOM
KOM
KOM
PIE
PIE

11.03
PIE
ZVK
PIE
PIE
STU
STU
DUN
TAT

11.06
MDK
ZVK
TTS
KOM
SKP

11.09
TTS
TAT
88T
KOM
HST
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1-6 + 3 b.t. t
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24
49
64
116

1-6 + 3 b.t. t
5 766
6 73
7 457
1-6 + 3 b.t.
5 133
6 767
7 71
1-3 + 3 b.t.
5 545
522
6 20
60
7 424
21
1-3 to F, 4-7
5 203
219
6 528
509
7 724
725
l1 toF, 2-7t
6 9
7 467
8 199
9 721
1l to F, 2-7 ¢t
6 775
7 573
8 512
9 235

o SF

Micugik Matej
Gyori Tibor
Riszdorfer Michal
Kmit Milan

o SF

Ruszkai Krisztian
Wiebauer Andrej
Chorvath Martin

to SF

Bugadr Imrich
Bukkosi Rajmond
Vlcek Erik

to F
Zatko Miroslav(1l5)
Homola Lukas (15)
Becka Ondrej (15)
Podola Tomas (15)
Klucar Andrej (15)
Kadnadr Roman (16)

+ 1 b.t. to SF
D6zsa Michal (16)
Kral Radim(16)

Mic¢o Miroslav (1l
Baranek Juraj (1
Kerekes Bence (1
GyGszi David (16

6)
6)
6)
)

o SF
Pavlik Matus (17)
Divinec Andrej (17)
Csepy Tomas (17)
Czina Zoltan(18)

o SF
Gazsi Ferenc(18)
Chrenko Matej (17)
Beno Tubomir (18)
Petrug Pavol (17)

TAT
Sxp
SKP
DUN

MDK
SKP
TTS

INT
MDK
Sxp

NOV
NOV
TAT
SKPp
TTS
TAT

KOM
KOM
NOV
NOV
HST
HST

UKB
ST
KOM
HST

MDK
ZVK
NOV
KOM
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Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

500 st.dci. R3 11.12
Bobek Martin (17) SKP
Németh Balazs(18) HST
Téth Kristian(17) 38T
Czinege Arpad(18) MDK
500 ml.dci. R1 11.15
Cabadaj Michal (16) SKP
Strnad Jaroslav(16) TTS
Gombarc¢ik Tomas (16) NOV
Komzik Juraj (16) NOV
500 ml.dci. R2 11.18
Boba Peter (15) PIE
Kucian Michal (16) PAR
Stastny Martin(16) PAR
Mrva Ondrej (16) SKP
500 Ziacky 14 R1 11.21
?Maridsiova Réka(13) KOM
KohGtova Tatiana (14) ZVK
Téthova Annamdria (14) SaMm

Vala8ikovad AnnaMaria (14)PIE

500 Ziadky 14 R2 11.24
Takdcsova Veronika(14) STU
MikleS8ova Martina(14) DUN
Szabbéova Gabika(14) KOM
500 Ziaci 14 R1 11.27
Zigo Tomas (14) TTS
Michalek Matej (14) PIE
Orisek Péter(14) HST

Pajdlhauser Miroslav(14)INT

500 Ziaci 14 R2 11.30
Kerekes Krisztian(14) HST
Felcan Tubog (14) NOV
Basterndk Kristof (14) KOM
Honti Eugen (14) SAM
500 Ziaci 14 R3 11.33
Janech Toméas (14) PIE
Kompis Adam(14) HST
RuZa Martin(14) SKP
Krajcovic¢ Marek (14) INT
500 Ziaci 13 R1 11.36
Petrovicé¢ Patrik (13) INT
Horvath Patrik (13) SAM
Zak Roman (13) PIE
Hamran Ladislav(13) KOM
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1l to F,

1-3

1l to F,

1l to F,

1l to F,

o J o U

to F,

o J o Ul

to
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2-7 to SF
8 Pavlik Simon(17)

214 Kirchner Peter(17)

542 Sykora Matej (17)

248 Viszlay Boris(17)

4-7 + 1 b.t. to SF

536 Orsula Juraj (15)

756 Kuta Lukasg(1e6)

393 Vrtik Marian(15)

758 Némec Jiri (16)

4-7 + 1 b.t. to SF

544 Zatko Michal (16)

477 Plihal Jakub (16)

510 Baréanek Miroslav (15)
b.t. to F

531 Mistinova Lucia(1l4)

746 To6th Petra(14)

591 Kalikova AlzZbeta (14)
b.t. to F

336 Maxianova Lucia(14)

212 Jal8ovska Slavka(14)

747 Sodbs Martina(1l4)
2-7 to SF

453 Virga Marcel (14)

557 Goga Mariéan(14)

761 Kucian Martin (14)

247 Toéth Alexander (14)
2-7 to SF

441 Repka Damiéan(14)

452 Vasko Pavol (14)

221 Lengyel Akos(14)

29 Vajda Martin(14)
2-7 to SF

413 GaSparik Pavol (14)

246 To6th Frantisdek (14)

520 Felcan Michal (14)

729 Horvath Bence (14)
b.t. to SF

328 Janca Mario(13)

406 BlaZe]j Peter(13)

202 Dobosi Roderik (13)

589 Harmady Richard(13)

UKB
KOM
NOV
KOM

NOV
PAR
PIE
PAR

NOV
SST
NOV

NOV
HST
NMV

PIE
KOM
HST

TTS
NOV
PAR
KOM

TTS
TTS
KOM
TAT

TTS
KOM
NOV
HST

PIE
TTS
KOM
NMV
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180
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177
405

K1
179
46
245
318
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527
424
728
203

K1
323
216
777
240

K1
263
21
162
509

K1
726
273
386

20

K1
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392
219
582

Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

500 Ziaci 13 R2
Vi&vader DAavid(13)
Malik Zdenko (13)
Zdarsky Simon (13)
Jacko Michal (13)

500 Ziaci 13 R3
Matus Michal (13)
Palmay David(13)
Vass Richard(13)
Babica Martin(13)

500 Ziaci 13 R4
Varga Viktor (13)
Fusek Filip(13)
Skoda Maté (13)
?Cajko Adam(14)

500 ml.dci. R1l
Matusek Michael (15)
Kluc¢ar Andrej (15)
Acs Benedek (15)
D6zsa Michal (16)

500 ml.dci. R2
Husédk Lukas(16)
Knirs Maté (16)

Fulop Akos (16)
Slanc¢ik Martin (15)

500 ml.dci. R3
Fischer Tomasg (15)
Kadnadr Roman (16)
Jakubik Gabriel (16)
Baranek Juraj (16)

500 ml.dci. R4
Kun Tamés (15)

Nozdrovicky Gabriel (15)

Vida Juraj (15)
Becka Ondrej (15)

500 ml.dci. R5
Mikle$ Marek (16)
Cupka Matej (15)

Kral Radim(16)

Fabry Filip(15)

11.39
SaM
KOM
TTS
PIE

11.42
Sam
KOM
SaM
TTS

11.45
gaM
SKp
KOM
PIE

11.48
NOV
TTS
HST
KOM

11.51
PIE
KOM
MDK
KOM

11.54
STU
TAT
Sam
NOV

11.57
HST
8TU
PIE
TAT

12.00
ZVK
PIE
KOM
TAT
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1-6

1-7

+
5
6
7
8
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3 b.t.
529
201
159
140

733
30
379

376
734
117

382
125

60
225

173
268

22
528

228
200
389
592

234
545
13

522
727

to SF

Michalic¢ka Juraj (13)
Demin Viktor (13)
Honti Richard(13)
Panenka Michael (13)

to SF

Kun Gabor (13)
Bellus Matej (13)
Strba Adam(13)

to SF

Samko Simon (13)
Kiss Taméas (13)
Kolenid¢ Lukas (13)

to SF

TomeZek Matej (15)
Sedlacek Miroslav (16)
Podola Toméas (15)
Matko Luk&as (16)

to SF

T6th Zoltan(1le6)
Kozubek Viktor (15)
Krutil Marcel (16)
Mic¢o Miroslav(16)

to SF

Novak Andras (15)
Csicso Tomasg (16)
Zvoncek Gabriel (15)
Vido Norbert (15)

to SF
Petrug Michal (15)
Zatko Miroslav (15)
Pécs Igor (15)

to SF

Krnad¢ Andrej (15)
Homola Lukas (15)
Nandorfi Gabor (15)

NOV
KOM
Sam
INT

HST
TAT
PIE

PIE
HST
DUN

PIE
DUN
SKP
KOM

SaM
STU
TAT
NOV

KOM
KOM
PIE
NMV

KOM
NOV
UKB

UKB
NOV
HST
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37

38

39

40

K2
435
429
235
214
471
480

K2
773
774

23
512
542

K1
753
737
157
229
550
195
237
205
738
583
428
227

33
736
98

K2
244
218
547
537

90
0
28
586
546
555

Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

500 st.dci. R1
Ovesny Jakub(18)
Kovac¢ Milan(18)
Petrug Pavol (17)
Kirchner Peter(17)
Liptak Jakub (17)
Téth Kristiadn(17)

500 st.dci. R2
Czinege Arpad(18)
Szabdé Matyas(18)
Pavlik Matds (17)
Kurthy Denis(17)
Beno Tubomir (18)
Sykora Matej (17)
2000 Ziaci 12 F
Machéacek Jiri (12)
Zsilinszki Roland(12)
Halag David(12)
0ladh Attila(12)
Kopc¢an David(12)
BlaZej Kevin(12)
Rafael Jeffrey(12)
Gacsal Akos (12)
Galovich Mark(12)
Vitko Samuel (12)
Kopunec Kristian(12)
Néveri Gergo(1l2)
Talo Daniel (12)
Hemmerlein David(12)
Elexa Tomas (12)

2000 Ziacky 11+12F
Szokola Fléra(11)

?KruZelova Martina (9)
Drienovskad Patricia(ll)

Or8ulova Martina (11)

Sebestovad Magdaléna (12)

Skovajsova Patricia(10)

RuZovicova Pavlina (11)
Belancova Nikol (11)
Zatlkajova Nikol (11)

12.03
TTS
TTS
KOM
KOM
SST
SST

12.06
MDK
MDK
UKB
TAT
NOV
NOV

14.00
PAR
HST
gaM
KOM
NOV
KOM
KOM
KOM
HST
TAT
TTS
KOM
TAT
HST
DUN

14.05
KOM
KOM
NOV
NOV
VIN

TAT
TAT
NOV
NOV

-7 -

1-3 + 3 b.t.

4 37

65

5 573

542

+ 3 b.t.

4 720

721

5 467

577

6 210

211
16 196
17 70
18 551
19 154
20 339
21 222
22 156
23 34
24 89
25 168
26 584
27 172
28 735
29 96
41 519
533
42 209
232
43 516
532
44 748
749

to F

Bobek Martin(17)
Ruscak MatGs (17)
Chrenko Matej (17)
Sykora Matej (17)
to F

Németh Balézs (18)
Czina Zoltan(18)
Divinec Andrej (17)
MikleS MiloS (18)
Hrabovsky Pavol (17)
Hradil Enriko(18)

Bodzas Timotej (12)
vamog Oliver (12)
Sapadr Kamil (12)
Debreceni Tibor (12)
Novak Adrian(12)
Lérincz Balaz(12)
Fekete Roland(12)
Fabik Martin(12)
BlaZek Daniel (12)
Pongracz Tomas (12)
Michalc¢ak Twubomir (12)
Tarcsi David(12)
Heitz Andras (12)
Dugas Martin(12)

Fedorova Zuzana (11)
Mokra Veronika (10)

Horvathova Katarina (12)

Palantova Roberta(12)
Durikova Petronela(11)
Mokra Dominika (12)
Domoszlai Dorka (12)
Magyar Nora (12)

SKp
Sxp
ZVK
NOV

HST
HST
S8T
ZVK
KOM
KOM

KOM
SKp
NOV
gaM
PIE
KOM
SaM
TAT
VIN
Sam
TAT
SaM
HST
DUN

NOV
NOV
KOM
KOM
NOV
NOV
HST
HST



36
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

K1
153
329
585
385
327
251
553
434

72
252
181
414
230
220
208

K1l

K1

K1l

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

Cl

K1

K1

K1

Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

2000 Ziaci 11
Csollei Tamas(11)
Janech Richard(11)
Blaho Michal (10)
Vida Daniel (11)
Jacko Jergus (11)
Laky Richard(11)
Svacek Vladimir(11l)
Mikus§ Oliver (11)
Votava Marko (10)
Both Frigyes(11)
Csémy Csaba (11)
Gasparik Peter(11)
Olan Patrik(10)
Kurthy Igor(11)
Horvath Adam(10)

500 Ziaci 13+14

500 Ziaci 13+14

500 ml.dky.

500 ml.dky.

500 ml.dci.

500 ml.dci.

500 ml.dci.

500 ml.dci.

500 muzi

500 muzi

500 muZi

500 ml.dci.

500 st.dci.

500 st.dci.

500 Ziaci 14

F

M1

M2

M1

M2

M1

M2

M3

M4

M1

M2

M3

M1

M1

M2

M1

14.20
SaM
PIE
TAT
PIE
PIE
KOM
NOV
TTS
SKP
KOM
SaM
TTS
KOM
KOM
KOM

14.42

14.45

14.48

14.51

14.54

14.57

15.00

15.03

15.06

15.09

15.12

15.15

15.18

15.21

15.24

-8-

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

265
331
442
231
391
223
549
243
267
165
763
451
163
534
588

Kecskeméthy Viktor (11)
Kac¢ic Tomas (11)
Slezak Patrik (10)
Pacalaj Benjamin(11)
Zlnay David(11)
Macek Vladimir(11)
Kleman Kristian(11l)
Szokol Daniel (10)
Kovac¢ Tomas (11)
Orosz Tibor (10)
Sykora Martin(11)
Vasko Peter(11)
Linka Tibor (11)
Mys$dk Denis (11)
Celko Lubo& (11)

STU
PIE
TTS
KOM
PIE
KOM
NOV
KOM
8TU
SaM
PAR
TTS
Sam
NOV
NMV



52

53

54

55

56

N -

SO NS o)) W N,

B W NEFE O

62

K1

K1

K1

K1

K4

K2
574
531
175

242
250
387
335
526
525

Cl
82
760

Cl
412
174

54

K1
466
67
81
75

Cl
76
47
538
430

K1

Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

500 Ziaci 14 M2
500 Ziaci 13 M1
500 Ziaci 13 M2
500 Ziaci 13 M3
500 veterani F

500 Ziacdky 13+14F

KohGtova Tatiana (14)

Midtinova Lucia (14)

Téthova Annamdria (14)

Szabbova Gabika (14)
Mariadsiova Réka (13)
Vidova Katarina (13)
Matasova Petra(13)

Matouskova Michaela (13)
Kostelnd Veronika (13)

500 Ziaci 13 F
Kujan Adam(12)
Bfezina Jakub(13)

500 Ziaci 14 F
DusSicka Jakub (14)
Toéth Kristof (14)
LuZa Stanislav(14)

500 Zeny F
Baladkova Lucia
Srnakova Dominika
Kubalova Radka
Kvetdkova Lucia

500 muZi F
Grassl Anton
GasSparik Milos§

Rus Radoslav

Krendl Martin

500 muzi F

15.27
15.30
15.33
15.36
15.40

15.45
ZVK
NOV
SaM
KOM
KOM
PIE
PIE
NOV
NOV

15.50
VIN
PAR

15.55
TTS
gaM
SKP

16.00
S8T
SKP
VIN
SKP

16.05
SKP
SKP
NOV
TTS

16.10

-9-

W J o Ul ol

[e))

384
336
746
747
275
276
212
175

316
155

152
518
535

427
468
142

576
511

Valas8ikova AnnaMaria (14)PIE

Maxianova Lucia (14)
Toth Petra(14)
Sobs Martina (14)

Takacsova Veronika (14)

Urbanova . (14)

Jal8ovska Slavka(14)
Téthova Annamaria (14)

Bro§ Marian(13)
Farkas Vincent (13)

Csenkey Adam(14)
Fedor Michal (14)
Novak Martin(14)

Kolackova Petra
Kovacikova Martina
8idlikova Martina
Kohlova Martina

Marcinek Tomas
Bened Martin
Ostrc¢il Marian

PIE
HST
HST
STU
STU
KOM
SaM

PIE
gaM

gaM
NOV
NOV

TTS
S&T
INT
UKB

ZVK
NOV
UKB



65

66

s w N

68

69

SV O N |

B w NP

72

K2

99
120
197
236
134
136
417
418
338
513

Cc2
315
393
758
757
521
544
536
510

K1

K1

Cl
50
334
87
381

K2

K1

K1
80
204
126
319

K1
525
745
335
426

K1

500

Galmidova Dominika (16)
Kuncova Ivana(l5)
Bohu8ova Sorna(l5)
Raczova Agnes (16)
Kali8ova Martina (16)
Kebiskova Monika (15)
Hru8kova Petra(l6)
Hruskova Jana (16)
Miklikova Dominika (15)
Beniova Bianka (15)

500

Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

ml.dky.

ml.dci.

Boba Peter (15)

Vrtik Marian (15)

Némec Jiri (16)

Kucian Michal (16)

F

F

Gombarc¢ik Tomas (16)

Zatko Michal (16)
Or8ula Juraj (15)
Baranek Miroslav (15)

500

500

500

Ziaci 13

Ziaci 14

st.dci.

Janik Peter (17)

Lehuta Lubosg (18)
Poliak Peter(17)

Supa Martin(17)

500

500

500

BandZzakova Maria (17)
Dubranova Sandra (17)
Takats Natalia (17)

Cupkova Katarina (18)

500

Kostelnd Veronika (13)

st.dci.

ml.dci.

st.dky.

¥iadky 13

F

F

F

Torok Annamaria(1l3)

MatasSova Petra (13)

Kohoutova Lucia(13)

500

ziacky 14

F

16.15
DUN
DUN
KOM
KOM
INT
INT
TTS
TTS
PIE
NOV

16.20
PIE
PIE
PAR
PAR
NOV
NOV
NOV
NOV

16.25

16.30

16.35
Sxp
PIE
VIN
PIE

16.40

16.45

16.50
VIN
KOM
DUN
PIE

16.55
NOV
HST
PIE
TTS

17.00

-10 -

w J o Ul

o J o !

317
380
475
575
26
27
85
83

755
756

39

56
444
477
524
444

421
754
84

759
176
776
322

762
387
266
526

Brogova Iveta(l5)
Strbovd Dominika (15)
Moravcéikova Barbora (16)
Likavc¢anova Lucia (15)
Paucova Anna (15)
Skovajsova Veronika (15)
Mindrova Ivana(l6)
MajorosSova Barbora (15)

Stastny Martin(16)
Kuta Luk&as (16)
Cabadaj Michal (16)
Mrva Ondrej (16)
Strnad Jaroslav(1l6)
Plihal Jakub(16)
Komzik Juraj (16)
Strnad Jaroslav(16)

Jantula Stanislav(17)
Mares§ Vojtéch(17)
Marsal Andrej (17)

Sotolova Markéta (17)
Téthova Gabriela (17)
Hegyi Tunde (18)
Hudékova Alena(17)

Kutova Lucie(13)
Vidova Katarina (13)

PIE
PIE
S&T
ZVK
TAT
TAT
VIN
VIN

PAR
PAR
SKp
Sxp
TTS
88T
NOV
TTS

TTS
PAR
VIN

PAR
SaM
MDK
PIE

PAR
PIE

Kecskemétiova Judita (13)STU

Matouskova Michaela (13)

NOV



73

74

77

78

79

80

81

82

83
1

2

c2
174
152
518
535

K2
67
466

Cc2
538
511

K2
24
10

419
439
135
133
63
71
68
73

K1

Cl

K2

K2

K1

K2
319
322

Cc2
84
87
421
50

Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

500 Ziaci 13+14 F
Téth Krisgtof (14)

Csenkey Adam(14)
Fedor Michal (14)
Novék Martin(14)

500 Zeny F
Srnakova Dominika
Baldkova Lucia

500 muzi F
Rus Radoslav
Bened Martin

500 muzi F
Micugik Matej
Pecsuk Peter (36)
Charvat Andrej
Pleva Matls
Karia Tomas§

Bugar Imrich
Riszdorfer Richard
V1icek Erik

Tarr Juraj
Wiebauer Andrej

500 ml.dky. F
500 ml.dci. F
500 ml.dci. F

500 Ziaci 13+14 F

500 st.dci. F

500 st.dky. F
Cupkova Katarina (18)
Hudékova Alena(17)

500 st.dci. F
Marsal Andrej (17)
Poliak Peter(17)

Jantula Stanislav(17)

Janik Peter(17)

17.05
SaM
gaM
NOV
NOV

17.10
SKP
88T

17.15
NOV
NOV

17.20
TAT
UKB
TTS
TTS
INT
INT
SKP
SKp
Sxp
Sxp

17.25

17.30

17.35

17.40

17.45

17.50
PIE
PIE

17.55
VIN
VIN
TTS
SKP

-11 -

3 316
155

3 142

76

6 771
770

7 769
772

8 766
767

9 116
11

10 1
12

2 204
80

3 381
334

Brod Marian(13)
Farkas Vincent (13)

8idlikova Martina

GaSparik Milo$§
Grassl Anton

Szabdé Roland
Fekete Gyula
Dombi Rudolf

Acs Bence

Ruszkai Krisztian
Bukkosi Rajmond
Kmit Milan

Petrla Filip
Dorkovié¢ Norbert
Stano Tomas

Dubranova Sandra (17)
BandZzakova Maria (17)

Supa Martin(17)
Lehuta Lubog(18)

PIE
gaM

INT

MDK
MDK
MDK
MDK
MDK
MDK
DUN
UKB
UKB
UKB

KOM
VIN

PIE
PIE



10

11

12

13

85
30
31
32

86
40
41
42
43
44
45

87
56

57

88
65
66
67
68

K2
229
227
753
763
163
154
205
222
549
551

33

34
208
252
220
223
553

534
550
251
196
451
434
329
331

K1
744
209
532

K1
516
537
533

28
555
547

K2
384
336
242
250

K1
746
121
574
175

Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

2000 Ziaci 11+12 F
0Oladh Attila(12)
Néveri Gergo(1l2)
Machéacek Jiri(12)
Sykora Martin(11)
Linka Tibor (11)
Debreceni Tibor (12)
Gacsal Akos (12)
Lérincz Balaz(12)
Kleman Kristian(11l)
Sapar Kamil (12)
Talo Daniel (12)
Fabik Martin(12)
Horvath Adam(10)
Both Frigyes(11)
Kurthy Igor(11)
Macek Vladimir(11)
Svacek Vladimir (11)

Mys$dk Denis (11)
Kopc¢an David(12)
Laky Richard(11)
Bodzas Timotej (12)
Vasko Peter(11)
Miku$ Oliver (11)
Janech Richard(11)
Kac¢ic Tomas (11)

2000 Ziacky 12 F
Kompis Klaudia(12)

Horvathova Katarina (12)

Mokréd Dominika (12)

2000 zZiacky 11 F
Durikova Petronela(11)
Orsulova Martina (11)
Mokra Veronika (10)

Skovajsova Patricia(10)

Zatlkajova Nikol (11)

Drienovskad Patricia(11)

5000 Ziacky 13+14F

8.30
KOM
KOM
PAR
PAR
gaM
gaM
KOM
KOM
NOV
NOV
TAT
TAT
KOM
KOM
KOM
KOM
NOV
NOV
NOV
KOM
KOM
TTS
TTS
PIE
PIE

8.32
HST
KOM
NOV

8.34
NOV
NOV
NOV
TAT
NOV
NOV

9.00

Vala8ikovad AnnaMaria (14)PIE

Maxianova Lucia (14)
Szabbova Gabika(14)
Mariadsiova Réka (13)

5000 ¥iadky 14 F
Toéth Petra(14)
MikleSova Martina(14)
KohGtova Tatiana (14)
Téthova Annamaria (14)

PIE
KOM
KOM

9.02
HST
DUN
ZVK
SaM

-12 -

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

33
34
35

46
47
48
49
50

58

69
70
71
72

172
157
339
391

98

96

70

72
583
584
195
243
741
742
153
168
414
428
230
237
385
327
739
740
588

743
232
90

586
519
546
218
244

275
276

212
747
531
591

?Kruzelova Martina (

Tarcsi David(12)
Halag David(12)
Novak Adrian(12)
Zlnay David(11)
Elexa Tomas (12)
Dugas Martin(12)
Vamos Oliver (12)
Votava Marko (10)
Vitko Samuel (12)
Michalcak Tubomir (12)
BlaZzej Kevin(12)
Szokol Daniel (10)
T6th Bence (10)
Szilagyvari Donét (10)
Csollei Tamas(11)
Pongrécz Tomas (12)
Gasparik Peter(11)
Kopunec Kristian(12)
Olan Patrik(10)
Rafael Jeffrey(12)
Vida Daniel (11)
Jacko Jergus (11)
H&jdG Benjamin(11)
Kurucsai Laszld(11)
Celko Lubos (11)

Molnadr Edina (12)
Palantova Roberta(1l2)

Sebestovd Magdaléna (12)

RuZovidova Pavlina (11)
Fedorova Zuzana (11)
Belancova Nikol (11)
9)
Szokola Floéra(1l1l)

Takédcsova Veronika (14)
Urbanova . (14)

Jalsovska Slavka(14)
Sobs Martina (14)

Midtinova Lucia (14)
Kalikova AlZbeta (14)

gaM
gaM
PIE
PIE
DUN
DUN
Sxp
SKP
TAT
TAT
KOM
KOM
HST
HST
SaM
SaM
TTS
TTS
KOM
KOM
PIE
PIE
HST
HST
NMV

HST
KOM
VIN

TAT
NOV
NOV
KOM
KOM

KOM
HST
NOV
NMV



89
75
76
77
78

90
85
86
87

91
93
94

93
20
21
22
23
24

94
35
36
37
38
39
40
41
42
43

K1
762
335
426
745

Cl
412
174

54

Cl
155
316

K2
729
730
517
520
390
318
453

29
731
732
761
752
177
159
529
140

K1
557
158
137

66
139

K1

201

46
179
733
180
117
245
328
178

Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

5000 ¥iadky 13 F
Kutova Lucie (13)
Matasova Petra (13)
Kohoutova Lucia(13)
Torok Annamaria (13)

5000 Ziaci 14 F
Dugicka Jakub(14)
T6th Krigtof (14)
LuZa Stanislav(14)

5000 Ziaci 13 F
Farkas Vincent (13)
Brod Marian(13)

5000 Ziaci 13+14 F
Horvath Bence (14)
Orisek Péter(14)
Felcan Tubosg (14)
Felcan Michal (14)
7Zak Roman (13)

Cajko Adam(14)

Virga Marcel (14)
Vajda Martin(14)
Kerekes Krisztian(14)
Kompis Adam(14)
Kucian Martin(14)
Martin Mach(13)

Vass Richard (13)
Honti Richard(13)
Michalic¢ka Juraj (13)
Panenka Michael (13)

5000 Ziaci 14 F
Goga Marian(14)
Honti Eugen(14)
Krajcovic¢ Marek (14)
RuZa Martin(14)

9.04
PAR
PIE
TTS
HST

9.06
TTS
SaM
SKp

9.08
SaM
PIE

9.50
HST
HST
NOV
NOV
PIE
PIE
TTS
TAT
HST
HST
PAR
ONV
gaM
gaM
NOV
INT

9.52
NOV
SaM
INT
Sxp

Pajdlhauser Miroslav(14) INT

5000 Ziaci 13 F
Demin Viktor (13)
Fusek Filip(13)
Varga Viktor (13)

Kun Gébor (13)
Matus Michal (13)
Kolenid¢ Lukas (13)
Skoda Maté (13)
Janc¢a Mario(13)
Vidvader David(13)

9.54
KOM
Sxp
Sam
HST
SaM
DUN
KOM
PIE
SaM

-13 -

79
80
81

88
89
90

95
96

10
11
12
13
14

15

25
26
27
28

44
45
46
47
48
49
50
51
52

387
525
526

152
518
535

760
82

337
376
455
452
246
247
221
224
326
379
405
406
590
589

330
413
193
441

lel
145
752
734
202
456
233

30
589

Vidova Katarina(13)
Kostelnd Veronika (13)

Matouskova Michaela (13)

Csenkey Adam(14)
Fedor Michal (14)
Novak Martin(14)

Brezina Jakub(13)
Kujan Adam(12)

Michdlek Matej (14)
Samko Simon (13)
Zigo Tomas (14)
Vasko Pavol (14)
T6th Frantisek (14)
T6th Alexander (14)
Lengyel Akos(14)
Malik Zdenko (13)
Jacko Michal (13)
Strba Adam(13)
Babica Martin(13)
BlaZzej Peter(13)
Knézl Jakub (13)
Harmady Richard(13)

Janech Tomas (14)
GasSparik Pavol (14)
Basterndk Kristof (14)
Repka Damian(14)

Horvath Patrik (13)
Petrovic¢ Patrik (13)
Martin Mach (13)
Kiss Taméas (13)
Dobosi Roderik (13)
Zdarsky Simon (13)
Palmay D&avid(13)
Bellus Matej (13)
Harmady Richard(13)

PIE
NOV
NOV

Sam
NOV
NOV

PAR
VIN

PIE
PIE
TTS
TTS
KOM
KOM
KOM
KOM
PIE
PIE
TTS
TTS
NMV
NMV

PIE
TTS
KOM
TTS

gaM
INT
ONV
HST
KOM
TTS
KOM
TAT
NMV



95
60

61

96
70
71
72
73
74
75
76
77
78

99
30
31
32
33
34
35

100
50

51

K2
417
418

26
27

K1
728

527
727
228
173
582

21
125

K1
120
197

85
513
751
575

99

Cc2
755
756
758
757

Cl
444
757
758
524
477
510

K2

235
214
210
211

Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

5000 ml.dky. F
Hrugkova Petra(16)
Hru8kova Jana (16)
Pauc¢ova Anna (15)

Skovajsova Veronika (15)

5000 ml.dci. F
Acs Benedek (15)
Krnac¢ Andrej (15)
Matusek Michael (15)
Nandorfi Gabor (15)
Novak Andras (15)
T6th Zoltan(1le)
Fabry Filip(15)
Kadnadr Roman (16)
Sedlacek Miroslav (16)

5000 ml.dky. F
Kuncova Ivana (15)
BohuSova Sona(15)
Mindrova Ivana(l6)
Benova Bianka (15)
Machova Monika (15)
Likavc¢anova Lucia(15)
Galmisova Dominika (16)

5000 ml.dci. F
Stastny Martin(16)
Kuta Luk&as (16)

Némec Jiri (16)
Kucian Michal (16)

5000 ml.dci. F
Strnad Jaroslav(16)
Kucian Michal (16)
Némec Jiri(16)
Komzik Juraj (16)
Plihal Jakub (16)
Baranek Miroslav (15)

5000 st.dci. F
Petrug Pavol (17)
Kirchner Peter (17)
Hrabovsky Pavol (17)
Hradil Enriko(18)

10.24
TTS
TTS
TAT
TAT

10.26
HST
UKB
NOV
HST
KOM
Sam
TAT
TAT
DUN

10.28
DUN
KOM
VIN
NOV
ONV
ZVK
DUN

10.30
PAR
PAR
PAR
PAR

10.32
TTS
PAR
PAR
NOV
S8T
NOV

11.00
KOM
KOM
KOM
KOM

-14 -

62

63

79
80
81
82
83
84
85
86
87

10
11
12
13

22

36
37
38
39
40
41

52

134
136
317
380

240
777

13
162
522
225
578
726
592

475
338
750
530

83
236

315
393

521
544

39
536
755
756

435
429

Kali8ova Martina (16) INT
Kebiskova Monika (15) INT
Brogova Iveta(ls) PIE
Strbova Dominika (15) PIE
Slanc¢ik Martin(15) KOM
Fulop Akos (16) MDK
Pé6cs Igor (15) UKB
Jakubik Gabriel (16) SAM
Homola Lukas (15) NOV
Matko Lukas(16) KOM
Mikleg Marek (16) ZVK
Kun Tamas (15) HST
Vido Norbert (15) NMV
Morav&ikova Barbora(16) SST
Miklikova Dominika (15) PIE
Amon Dorottya (15) HST

Michalic¢kova Martina (15)NOV

MajorosSova Barbora(l5) VIN
Raczova Agnes (16) KOM
Boba Peter(15) PIE
Vrtik Marian(15) PIE
Gombarc¢ik Toméas (16) NOV
Zatko Michal (16) NOV
Cabadaj Michal (16) SKP
OrsSula Juraj (15) NOV
Stastny Martin(16) PAR
Kuta Lukas(16) PAR
Ovesny Jakub(18) TTS
Kovac¢ Milan(18) TTS



Vel'ka cena Komarna, 48 rocnik, Vah, 10.-11. 6. 2006

101 K2 5000 ml.dci. F 11.02
60 203 Dbézsa Michal (16) KOM
219 Kral Radim(16) KOM
61 386 Vida Juraj (15) PIE
382 TomeSek Matej (15) PIE
62 724 Kerekes Bence(1l6) HST
725 GylGszi David(16) HST
63 234 Petrus Michal (15) KOM
545 Zatko Miroslav(15) NOV
64 20 Bec¢ka Ondrej (15) TAT
60 Podola Tom&s (15) SKp
65 528 Mico Miroslav(1leé) NOV
509 Baranek Juraj (16) NOV
102 K1 5000 st.dci. F 11.04
75 721 Czina Zoltan(18) HST
76 480 Téth Kristidn(17) S8T
77 722 Winkler Maté(17) HST
78 573 Chrenko Matej (17) ZVK
79 9 Pavlik Matas(17) UKB
80 467 Divinec Andrej (17) 88T
81 774 Szabd Matyas(18) MDK
82 512 Beno ILubomir (18) NOV
83 199 Csepy Tomas(17) KOM
103 K1 5000 st.dky. F 11.06
1 776 Hegyi Tunde (18) MDK
2 176 Toéthova Gabriela(17) Sam
3 80 BandZdkova Maria (17) VIN
104 Cl 5000 st.dci. F 11.08
10 87 Poliak Peter(17) VIN
11 84 Marsal Andrej (17) VIN
12 381 Supa Martin(17) PIE

- 15 -

66
67
68
69
70

71

84
85
86
87
88
89
90
91
92

o Ul

13
14

273
263
173
162
323
578
200
216
389
392
424

21

720
248

65
577
471
542
775

773

126
204
759

334
754

Nozdrovicky Gabriel (15)
Fischer Tomasg (15)
T6th Zoltan(1leé)
Jakubik Gabriel (16)
Husdk Luk&as (16)
Mikle$ Marek (16)
Csicso Tomas (16)
Knirs Maté (16)
Zvoncek Gabriel (15)
Cupka Matej (15)
Klucar Andrej (15)
Kadnadr Roman (16)

Németh Baléazs (
Viszlay Boris(
Ruscak Matas (1
Mikles§ Milos (1
Liptak Jakub (1
Sykora Matej (1
Gazsi Ferenc (1l
(1
da(

)
)

Pavlik Simon
Czinege Arpa

8
7
7)
8)
7)
7)
8)
7)
18

)

Takats Natalia(17)
Dubranova Sandra (17)
Sotolova Markéta (17)

Lehuta Lubos(18)
Mares Vojtéch(17)

STU
STU
Sam
SaM
PIE
ZVK
KOM
KOM
PIE
PIE
TTS
TAT

HST
KOM
SKP
ZVK
SST
NOV
MDK
UKB
MDK

DUN
KOM
PAR

PIE
PAR
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